

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด อำเภอสวรรคภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองแสง-บ้านขี้เหล็ก รอ.ถ.194-03 (ช่วงเข้าหมู่บ้านขี้เหล็ก)

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ขยาย 205.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือรวมพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 1,230.00 เมตร ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขี้เหล็ก หมู่ที่ 2, 11 ตำบลห้วยหินลาด อำเภอสวรรคภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F _N	ราคาต่อ หน่วย x FN	เป็นเงิน	หมายเหตุ
			(1)	(2)	(3)=(1)x(2)	(4)	(5)=(2)x(4)	(6)=(1)x(5)	
1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	1,230.00	11.14	13,702.20	1.3624	15.18	18,667.88	
2	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม หนา 0.20 ม. (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	307.00	192.00	58,944.00	1.3624	261.58	80,305.31	
3	งานลูกรังไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	30.75	106.70	3,281.03	1.3624	145.37	4,470.07	
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	61.50	531.00	32,656.50	1.3624	723.43	44,491.22	
5	งานผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,230.00	390.00	479,700.00	1.3624	531.34	653,543.28	
6	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	6.00	177.13	1,062.80	1.3624	241.33	1,447.96	
7	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	114.00	133.00	15,162.00	1.3624	181.20	20,656.71	
8	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	205.00	69.00	14,145.00	1.3624	94.01	19,271.15	
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม.	ท่อน	25.00	577.00	14,425.00	1.3624	786.10	19,652.62	
10	บ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 0.60x0.60 ม.	ท่อน	3.00	5,307.26	15,921.78	1.3624	7,230.61	21,691.83	
11	งานรื้อถนนคอนกรีตเดิม 4x205 ม.	ตร.ม.	820.00	102.00	83,640.00	1.3624	138.96	113,951.14	
รวมค่างานต้นทุน					732,640.31		รวมเป็นเงิน	998,149.15	

ราคาน้ำมันดีเซล 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

คิดเป็นเงิน 998,000.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

(ตัวอักษร) แก้วแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานฯ
 (นายรัฐศาสตร์ ไสวรัตน์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นางจรรยา คำแดง)
 นักวิชาการพัสดุ

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นางหนึ่งฤทัย ธิโกมัย)
 นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
 (นายพิรพงษ์ ธิโกศรี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด รักษาการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด

(ลงชื่อ) อนุมัติ
 (นายชนบทรณ น้ากระจาย)

นายองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด
 ลงวันที่ 26 ก.ค. 2566

หมายเหตุ ราคากลางนี้มีอายุ 30 วัน นับถัดจากวันที่หัวหน้าส่วนราชการลงนามอนุมัติ

งานต้นทุน

ราคาน้ำมันดีเซล 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

1 งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม

คิดจากงานถางป่าขุดต่อ

งานถางป่าขุดต่อขนาดเบา มีเฉพาะการถางถางวัชพืชเท่านั้น	=	1.76 บาท/ตร.ม.
งานถางป่าขุดต่อขนาดกลาง มีการถางถางวัชพืช และปาดหน้าดินเดิมออกด้วย	=	3.73 บาท/ตร.ม.
งานถางป่าขุดต่อขนาดหนัก มีการตัดโค่นต้นไม้ ขุดต่อ ถางถางวัชพืช	=	5.62 บาท/ตร.ม.
ค่าใช้จ่าย(ขนาดเบา)	=	1.76 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	<u>1.76 บาท/ตร.ม.</u>

2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)

(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)

ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา รื้อพื้นทางลูกรังเดิมหนา 10.00 ซม. แล้วบดทับ	
(งานรื้อชั้นทางเดิมแล้วบดทับ : ลูกรัง 10 ซม.)	= 11.14 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	= <u>11.14 บาท/ตร.ม.</u>

3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)

ค่าวัสดุจากแหล่ง	=	15.00 บาท/ลบ.ม.	1
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (งานวัสดุคัดเลือก ลูกกรังรองพื้นทาง : ขุด-ขน)	=	32.68 บาท/ลบ.ม.	2
ค่าขนส่ง 10 กม. (รถ 10 ล้อ)	=	37.70 บาท/ลบ.ม.	3
รวม	=	85.38 บาท/ลบ.ม.	4=1+2+3
ส่วนยุบตัว 85.38 × 1.60	=	136.61 บาท/ลบ.ม.	5
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (งานวัสดุคัดเลือก ลูกกรังรองพื้นทาง : บดทับ)	=	56.21 บาท/ลบ.ม.	6
ค่าใช้จ่ยรวม	=	192.82 บาท/ลบ.ม.	7=5+6
ค่างานต้นทุน	=	<u>192.00 บาท/ลบ.ม.</u>	

4 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม

ค่าวัสดุจากแหล่ง	=	15.00 บาท/ลบ.ม.	1
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (งานวัสดุคัดเลือก ลูกกรังรองพื้นทาง : ขุด-ขน)	=	32.68 บาท/ลบ.ม.	2
ค่าขนส่ง 10 กม. (รถ 10 ล้อ)	=	37.70 บาท/ลบ.ม.	3
รวม	=	85.38 บาท/ลบ.ม.	4=1+2+3
ส่วนยุบตัว 85.38 × 1.25 (1.75 ใช้แค่ 1.25%)	=	106.73 บาท/ลบ.ม.	5
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (งานไหล่ทางลูกรัง ผสม-บดทับ:บดทับ)	=	- บาท/ลบ.ม.	6
ค่าใช้จ่ยรวม	=	106.73 บาท/ลบ.ม.	7=5+6
ค่างานต้นทุน	=	<u>106.70 บาท/ลบ.ม.</u>	

งานต้นทุน

ราคาน้ำมันดีเซล 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต

ค่าวัสดุจากแหล่ง (จากท่าทราย)				=	280.00	บาท/ลบ.ม.	1
ค่าขนส่ง	40	กม.	(รถ 10 ล้อ)	=	145.50	บาท/ลบ.ม.	2
รวม				=	425.50	บาท/ลบ.ม.	3=1+2
ส่วนยุบตัว	425.50	×	1.25 (1.40ใช้แค่ 1.25%)	=	531.88	บาท/ลบ.ม.	4
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (บดทับ75%)	0.75	×	0	=	-	บาท/ลบ.ม.	5
(งานดินคันทาง)							
ค่าใช้จ่ายรวม				=	531.88	บาท/ลบ.ม.	6=4+5
ค่างานต้นทุน				=	531.00	บาท/ลบ.ม.	

6 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)

ปริมาณงานทั้งโครงการ	กว้าง	6.00 ม.	ยาว	205.00 ม.		
	หนา	0.15 ม.	พื้นที่	1,230.00 ตร.ม.		
คิดปริมาณจากขนาด	กว้าง	3.00 ม.	ยาว	10.00 ม.		
ใช้เหล็กตะแกรงขนาด	3.00	×	10.00	ม.	=	30.00 ตร.ม.
ปริมาณคอนกรีตทั้งโครงการ					=	184.50 ลบ.ม.
ค่าคอนกรีตผสมเสร็จ (280 Ksc ทรงลูกบาศก์)	4.50	ลบ.ม. @	2,208.38	=	9,937.71	บาท
ค่าเหล็กตะแกรง	30.00	ตร.ม. @	35.00	=	1,050.00	บาท
ค่าวางเหล็กตะแกรง	30.00	ตร.ม. @	5.00	=	150.00	บาท
ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	10.00	ม. @	20.60	=	206.00	บาท
ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	30.00	ตร.ม. @	12.21	=	366.30	บาท
ค่าบ่ม	30.00	ตร.ม. @	-	=	-	บาท
ค่าขัดหน้าผิวคอนกรีต	30.00	ตร.ม. @	-	=	-	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม				=	11,710.01	บาท
ค่างานต้นทุน				=	390.00	บาท/ตร.ม.

7 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)

คิดจากความยาว	3.00 ม.			=		
เหล็กเส้นกลม RB 19 มม.	13.38	กก. @	22.29	=	298.26	บาท
METAL CAP + ทาสี + จาระบี	10.00	ชุด @	-	=	-	บาท
JOINT FILLER	0.30	ตร.ม. @	340.00	=	102.00	บาท
JOINT SEALER	1.250	ลิตร @	45.00	=	56.25	บาท
ค่าหอยดาง	3.00	ม. @	14.99	=	44.97	บาท
แผ่นพลาสติก	3.00	ม. @	10.00	=	30.00	บาท
ไม้แบบ(ใช้ครั้ง)	-	ตร.ม. @	-	=	-	บาท

งานต้นทุน

ราคาน้ำมันดีเซล	32.00	-	32.99 บาท/ลิตร	
ค่าใช้จ่ายรวม			=	531.48 บาท
ค่างานต้นทุน			=	<u>177.13 บาท/ม.</u>

8 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)

คิดจากความยาว	3.00 ม.			
เหล็กเส้นกลม RB 19 มม.	13.38 กก. @	22.29	=	298.26 บาท
ค่าหอยดยาง	3.00 ม. @	14.99	=	44.97 บาท
JOINT SEALER	1.2500 ลิตร @	45.00	=	56.25 บาท
ค่าใช้จ่ายรวม			=	399.48 บาท
ค่างานต้นทุน			=	<u>133.00 บาท/ม.</u>

9 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)

คิดจากความยาว	10.00 ม.			
เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.	17.80 กก. @	25.77	=	458.64 บาท
ค่าหอยดยาง	10.00 ม. @	14.99	=	149.90 บาท
JOINT SEALER	2.00 ลิตร @	45.00	=	90.00 บาท
ค่าใช้จ่ายรวม			=	698.54 บาท
ค่างานต้นทุน			=	<u>69.00 บาท/ม.</u>

5 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVE OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)

คิดจากความหนาของผิวทางคอนกรีต = 5 ซม.				
ปริมาตรคอนกรีต =	0.15 ลบ.ม./ตร.ม.			
ส่วนขยาย =	0.15 x 1.70	=	0.255 ลบ.ม.	
ค่าทุบคอนกรีตเดิม =	400.00 บาท/ลบ.ม.			
ค่าทุบคอนกรีต	0.255 x	400.00	=	102.000 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมคันและตัก(หินผุ)	0.255 x	41.26	=	- บาท/ตร.ม.
ค่าขนทิ้ง 1 กม.	0.255 x	11.50	=	- บาท/ตร.ม.
(รถ 10 ล้อ)				
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา(งานดินคันทาง : ชูต-ขน)				
ค่าใช้จ่ายรวม			=	102.000 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน			=	<u>102.00 บาท/ตร.ม.</u>

งานต้นทุนท่อระบายน้ำ

ราคาน้ำมันดีเซล 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

1 ท่อระบายน้ำ คสล. 0.30 ม.

ค่าท่อ	1.00	ท่อน@	392.00	=	392.00 บาท	1
ค่าขุดดิน (งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง : ดิน-ขุดตัด	0.023	ลบ.ม. @	21.84	=	0.49 บาท	2
ค่าขนส่งท่อคิดจากการขนโดยรถบรรทุก 10 ล้อ เทียวละ	13	ตัน				
ค่าขนท่อขึ้น - ลง คัดเทียวละ	300	บาท				
ค่าขนส่ง 55.00 กม. (รถ 10 ล้อ) ตัน. @	142.42	=	2151.46 บาท/เทียว			
ค่าขนส่งเฉลี่ย(1เทียว/48ท่อน)	2151.46	/	48.00	=	44.82 บาท/ท่อน	3
ค่าวางและถมกลับ	1.00	ม. @	140.00	=	140.00 บาท	4
ค่าใช้จ่ายรวม				=	577.31 บาท	5=1+2+3+4
ค่างานต้นทุน				=	<u>577.00 บาท/ม.</u>	

2 ท่อระบายน้ำ คสล. 0.40 ม.

ค่าท่อ	1.00	ท่อน@	355.00	=	355.00 บาท	1
ค่าขุดดิน (งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง : ดิน-ขุดตัด	0.350	ลบ.ม. @	21.84	=	7.64 บาท	2
ค่าขนส่งท่อคิดจากการขนโดยรถบรรทุก 10 ล้อ เทียวละ	13	ตัน				
ค่าขนท่อขึ้น - ลง คัดเทียวละ	300	บาท				
ค่าขนส่ง 55.00 กม. (รถ 10 ล้อ) ตัน. @	142.42	=	2151.46 บาท/เทียว			
ค่าขนส่งเฉลี่ย(1เทียว/32ท่อน)	2151.46	/	32.00	=	67.23 บาท/ท่อน	3
ค่าวางและถมกลับ	1.00	ม. @	140.00	=	140.00 บาท	4
ค่าใช้จ่ายรวม				=	569.88 บาท	5=1+2+3+4
ค่างานต้นทุน				=	<u>569.00 บาท/ม.</u>	

3 ท่อระบายน้ำ คสล. 0.60 ม.

ค่าท่อ	1.00	ท่อน@	607.00	=	607.00 บาท	1
ค่าขุดดิน (งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง : ดิน-ขุดตัด	0.675	ลบ.ม. @	21.84	=	14.74 บาท	2
ค่าขนส่งท่อคิดจากการขนโดยรถบรรทุก 10 ล้อ เทียวละ	13	ตัน				
ค่าขนท่อขึ้น - ลง คัดเทียวละ	300	บาท				
ค่าขนส่ง 55.00 กม. (รถ 10 ล้อ) ตัน. @	142.42	=	2151.46 บาท/เทียว			
ค่าขนส่งเฉลี่ย(1เทียว/24ท่อน)	2151.46	/	24.00	=	89.64 บาท/ท่อน	3
ค่าวางและถมกลับ	1.00	ม. @	345.00	=	345.00 บาท	4
ค่าใช้จ่ายรวม				=	1,056.39 บาท	5=1+2+3+4
ค่างานต้นทุน				=	<u>1,056.00 บาท/ม.</u>	

งานต้นทุน บ่อพักน้ำ คสล. และท่อระบายน้ำ

ราคาน้ำมันดีเซล 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

2 งานบ่อพักน้ำ (รวมฝา) ขนาด 0.60 x 0.60 ม.

ขนาดกว้าง	0.60 ม.	ลึก	1.00 ม.		
ยาว	0.60 ม.	หนา	0.10 ม.		
ดินคันทาง (ชุด-ชน)	0.70	ลบ.ม. @	19.83	=	13.88 บาท
(ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา)					
ค่าคอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม. @	-	=	- บาท
ค่าแรงเทคอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม. @	306.00	=	- บาท
ค่าคอนกรีต (240 Ksc) ผสมเสร็จ	0.210	ลบ.ม. @	2,166.38	=	454.94 บาท
ค่าแรงเทคอนกรีต	0.210	ลบ.ม. @	306.00	=	64.26 บาท
ทรายรองพื้นแน่นอัด	0.02	ลบ.ม. @	350.57	=	7.01 บาท
ค่าแรงทรายรองพื้น	0.02	ลบ.ม. @	99.00	=	1.98 บาท
เหล็กเสริม RB 9 มม.	0.015	ตัน @	27,332.42	=	409.99 บาท
ค่าแรงเหล็กเสริม Ø น้อยกว่า 10 มม.	0.015	ตัน @	4,100.00	=	61.50 บาท
เหล็กเสริม DB 12 มม.	-	ตัน @	24,853.12	=	- บาท
ค่าแรงเหล็กเสริม Ø 10 - 16 มม.	-	ตัน @	3,300.00	=	- บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.45	ก.ก. @	66.00	=	29.70 บาท
ค่าไม้แบบ	4.00	ตร.ม. @	155.00	=	620.00 บาท
ค่าแรงไม้แบบ	4.00	ตร.ม. @	133.00	=	532.00 บาท
เหล็กฉาก L 50x50 มม. หนา 4 มม.	2.00	ม. @	100.00	=	200.00 บาท
เหล็กแผ่นขนาด 2" หนา 4 มม.	2.00	ม. @	70.00	=	140.00 บาท
เหล็กแผ่นขนาด 2" หนา 6 มม.	12.00	ม. @	92.00	=	1,104.00 บาท
เหล็กแผ่นขนาด 4" หนา 9 มม.	6.50	ม. @	220.00	=	1,430.00 บาท
สีกันสนิม	3.40	ตร.ม. @	70.00	=	238.00 บาท
ค่าใช้จ่ายรวม				=	5,307.26 บาท
ค่างานต้นทุน				=	<u>5,307.26 บาท/บ่อ</u>

แบบสรุปข้อมูลและคำดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

อยู่ในท้องที่จังหวัด ร้อยเอ็ด

ราคาน้ำมัน โซล่า

32.00

-

32.99 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

6

%

เงินล่วงหน้าจ่าย

0

%

เงินประกันผลงานหัก

0

%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7

%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะ (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	แหล่งที่มา
1	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	บาท/ตัน	24,679.00	55.0	142.42	-	-	24,821.42	ราคาพาณิชย์ร้อยเอ็ด มี.ย. 66
2	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	บาท/ตัน	27,190.00	55.0	142.42	-	-	27,332.42	ราคาพาณิชย์ร้อยเอ็ด มี.ย. 66
3	เหล็กเส้นกลม RB 12 มม.	บาท/ตัน	24,984.00	55.0	142.42	-	-	25,126.42	ราคาพาณิชย์ร้อยเอ็ด มี.ย. 66
4	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	บาท/ตัน	21,874.00	55.0	142.42	-	-	22,016.42	ราคาพาณิชย์ร้อยเอ็ด มี.ย. 66
5	เหล็กเส้นกลม RB 19 มม.	บาท/ตัน	22,149.00	55.0	142.42	-	-	22,291.42	ราคาพาณิชย์ร้อยเอ็ด มี.ย. 66
6	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. SD40	บาท/ตัน	25,624.00	55.0	142.42	-	-	25,766.42	ราคาพาณิชย์ร้อยเอ็ด มี.ย. 66
7	เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม. SD40	บาท/ตัน	21,271.00	55.0	142.42	-	-	21,413.42	ราคาพาณิชย์ร้อยเอ็ด มี.ย. 66
8	เหล็กข้ออ้อย DB 20 มม. SD40	บาท/ตัน	21,324.00	55.0	142.42	-	-	21,466.42	ราคาพาณิชย์ร้อยเอ็ด มี.ย. 66
9	เหล็กข้ออ้อย DB 25 มม. SD40	บาท/ตัน	25,173.00	55.0	142.42	-	-	25,315.42	ราคาพาณิชย์ร้อยเอ็ด มี.ย. 66
10	ราคาเหล็กเส้นเฉลี่ย	บาท/ตัน	23,807.56	55.0	142.42	-	-	23,949.98	ราคาพาณิชย์ร้อยเอ็ด มี.ย. 66
11	เหล็กตะแกรง 4 มม. (2.0x50 ม.)	บาท/ตร.ม.	30.39	0.0	-	-	-	30.39	ราคาพาณิชย์ร้อยเอ็ด มี.ย. 66
12	เหล็กตะแกรง 4 มม. (2.5x50 ม.)	บาท/ตร.ม.	26.53	0.0	-	-	-	26.53	ราคาพาณิชย์ร้อยเอ็ด มี.ย. 66
13	เหล็กตะแกรง 4 มม. (3.0x50 ม.)	บาท/ตร.ม.	26.54	0.0	-	-	-	26.54	ราคาพาณิชย์ร้อยเอ็ด มี.ย. 66
14	เหล็กตะแกรง 4x6 มม. (2.0x50 ม.)	บาท/ตร.ม.	35.00	0.0	-	-	-	35.00	บ.คลังไวร์เมชขอนแก่น
15	ทรายหยาบ (ทำทราย 10 ล้อ)	บาท/ลบ.ม.	280.00	40.0	145.50	-	-	425.50	ราคาพาณิชย์ร้อยเอ็ด มี.ย. 66 ราคาพาณิชย์ร้อยเอ็ด มี.ย. 66
16	หินเบอร์ร้อยละ 3/4	บาท/ลบ.ม.	700.00	55.0	-	-	-	700.00	ราคาพาณิชย์ร้อยเอ็ด มี.ย. 66
17	คอนกรีตผสมเสร็จ (ราคาพาณิชย์) (ทรงลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.)	บาท/ลบ.ม.	1,967.00	55.0	199.38	-	-	2,166.38	ราคาพาณิชย์ร้อยเอ็ด มี.ย. 66
18	คอนกรีตผสมเสร็จ (ราคาพาณิชย์) (ทรงลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	บาท/ลบ.ม.	2,009.00	55.0	199.38	-	-	2,208.38	ราคาพาณิชย์ร้อยเอ็ด 9 มี.ย. 66
19	ดินลูกรัง	บาท/ลบ.ม.	15					15.00	หจก.ก.เจริญวัสดุ

แบบสรุปข้อมูลค่าขนส่ง
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด อำเภอสวรรคภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ค่าขนส่ง เดือน กรกฎาคม 2566						
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด						
	ค่าขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ จากจังหวัดร้อยเอ็ด ถึง ต.ห้วยหินลาด ทางลาดยางตลอด ค่าน้ำมัน				32.00 - 32.99	บาทต่อลิตร
		ระยะทาง	ตัวแปร	รวมเป็นระยะทาง, กม.		
	ระยะทางราบ กม.	55.00	1.00	55.00		
	ระยะทางลูกเนิน	-	1.95	-		
	ระยะทางภูเขา	-	2.52	-		
	รวม	55.00		55.00		
	ตัวแปรค่าขนส่ง=			1.00		
	ค่าขนส่ง	142.42	บาทรวมเป็นเงิน	142.42	บาทต่อคัน	
	ค่าขนส่ง	199.38	บาทรวมเป็นเงิน	199.38	บาทต่อลบ.ม.	

	ค่าขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ จากบ่อดิน-บ่อลูกรัง ต.ห้วยหินลาด ทางลาดยางตลอด ค่าน้ำมัน				32.00 - 32.99	บาทต่อลิตร
		ระยะทาง	ตัวแปร	รวมเป็นระยะทาง, กม.		
	ระยะทางราบ กม.	10.00	1.00	10.00		
	ระยะทางลูกเนิน	-	1.95	-		
	ระยะทางภูเขา	-	2.52	-		
	รวม	10.00		10.00		
	ตัวแปรค่าขนส่ง=			1.00		
	ค่าขนส่ง	26.93	บาทรวมเป็นเงิน	26.93	บาทต่อคัน	
	ค่าขนส่ง	37.70	บาทรวมเป็นเงิน	37.70	บาทต่อลบ.ม.	

	ค่าขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ จากท่าทราย ถึง ต.ห้วยหินลาด ทางลาดยางตลอด ค่าน้ำมัน				32.00 - 32.99	บาทต่อลิตร
		ระยะทาง	ตัวแปร	รวมเป็นระยะทาง, กม.		
	ระยะทางราบ กม.	40.00	1.00	40.00		
	ระยะทางลูกเนิน	-	1.95	-		
	ระยะทางภูเขา	-	2.52	-		
	รวม	40.00		40.00		
	ตัวแปรค่าขนส่ง=			1.00		
	ค่าขนส่ง	103.93	บาทรวมเป็นเงิน	103.93	บาทต่อคัน	
	ค่าขนส่ง	145.5	บาทรวมเป็นเงิน	145.50	บาทต่อลบ.ม.	